A malo, debet dici, sicut hic dictum est supra, us-  
que ubi dicit: *Benedictio.*

*Dicat Presbyter.*

*Benedictio.* Christus Dominus, qui ad redemptio-  
nem nostram venit, non mutatione loci, sed verita-  
te hominis assumpti clarificandos nos attollat in  
gloriam regni. R. Amen. Atque idem ad redimen-  
dum veniens, redemptos nos a malis omnibus ser-  
vet. R. Amen. Et quoniam ipse humiliatus iniquita-  
tem nostram abstulit; ipse ploriosus beatitudinis  
nobis præmia donet. R. Amen. Per misericordiam  
ipsius Dei nostri, qui est benedictus, et vivit, et omnia  
regit in sœcula sœculorum. R. Amen.

*Dicat Presbyter.* Dominus sit semper vobiscum.

R. Et cum.

*B. Et nota, quod in fine omnium Benedictionum de-  
bet dici modo supra dicto.*

*Lauda.* Qui sedes super cherubim appare. P. Ve-  
ni, et salva nos, Domine. Alleluia. V. Quis regis Isra-  
el, intende: qui deducis, velut ovem, Joseph. P.  
Veni, et salva. V. Gloria, et honor Patri, et Filio, et  
Spiritui Sancto in sœcula sœculorum. Amen.

*P. Veni, et salva nos.*

*C. 3 Oratio.* Deus, Dei Filius, cujus in æternum  
per manet nomen; quique unum te esse innotes-  
cens Deum ac Dominum, per susceptæ incarnatio-  
nis mysterium venistis in regam, ut redimeres  
sæculum: da nobis, ita fervore hujus mysterio pi-  
etatis, ut per hæc evadamus muscipulam decepto-  
ris: ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore præci-  
qumus, salvatos nos, cum ad judicium veneris, te  
judice, gratulemur. R. Amen. Per misericordiam.

In nomine Domini nostri Jesu Christi perficia-  
mus cum pace: R. Deo gratias.

*Sequens Commemoratio debet dici in fine omni-  
um Vesperorum per totum annum.*

*Lauda.* Vespare, et mane, et meridie. P. Te lau-  
damus, Domine.

*Oratio.* Domine, Deus omnipotens, qui vespere,  
et mane, et meridie unum diem vocari jussisti: et,  
ut sol agnosceret occasum suum, imperasti; ape-  
ri, quæsumus, tenebras cordium nostrorum, ut, te  
radiante, cognoscamus te Deum verum et lumen  
æternum. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Dicat Presbyter.* In nomine Domini nostri Jesu  
Christi perficiamus cum pace. R. Deo gratias.

*Notandum, quod in fine omnium Horarum sem-  
per debet dici.* In nomine Domini, ut hic supra.

*Ad Matutinum.*

*Hymnus.*

Æterne rerum Conditor,  
Noctem diemque qui regis,  
Et temporum das tempora  
Ut alleves fastidium.

Præco diei jam sonat.

Noctis profundæ pervigil:

Nocturna lux viantibus,

A nocte noctem segregans.

Hoc excitatus lucifer  
Solvit polum caligine ;  
Hoc omnis errorum chorus  
Viam nocendi deserit.  
Hoc nauta vires colligit  
Pontique mitescunt freta :  
Hoc ipsa petra Ecclesiae  
Canente, culpam diluit.  
Surgamus, ergo strenue,  
Gallus jacentes excitat,  
Et somnolentos increpat  
Gallus negantes arguit.  
Gallo canente spes reddit,  
Egris salus refunditur.  
Mucro latronis conditur,  
Lapsis fides revertitur,  
Jesu labentes respice,  
Et nos videndo corrige :  
Si respicis, lapsi stabunt,  
Fletuque culpa solvitur.  
Tu lux, refulge sensibus,  
Mentisque somnum discute :  
Te nostra vox primum sonet,  
Et ore psallamus tibi.  
Gloria Patri ingenito,  
Gloria Unigenito,  
Una cum Sancto Spiritu,  
In sempiterna sæcula.